
UCHWAŁA NR 113/328/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie polegające 

na przebudowie odcinka drogi powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie w km 1+605 – 4+141” 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na zadanie polegające na przebudowie odcinka drogi powiatowej nr 2646D 
w Siedlęcinie w km 1+605 – 4+141”. 

§ 2.   Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

Id: 102CF254-B057-4728-997A-8D2C3978628C. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W dniu 6 sierpnia 2020 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania

 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

o wartości poniżej 214.000 euro pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie polegające na przebudowie odcinka drogi powiatowej nr 2646D

w Siedlęcinie w km 1+605 – 4+141”.

Złożone zostały dwie oferty:

Oferta Nr 1

Biuro Projektów A-PROPOL Sp. z o. o. Sp. K.

ul. Rubinowa 2

44-121 Gliwice

zaoferowana cena brutto: 270.354,00 zł;

doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w funkcji Projektanta branży

drogowej:

- wskazane posiadanie doświadczenia w wykonaniu 5 usług polegających na opracowaniu

 dokumentacji projektowej budowy/przebudowy drogi o długości co najmniej 500 m.

Oferta Nr 2

ARTERIA Pracownia Projektowa Alicja Grabowska

ul. Przystankowa 7A/7

52-231 Wrocław

zaoferowana cena brutto: 305.040,00 zł;

doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w funkcji Projektanta branży

drogowej:

- wskazane posiadanie doświadczenia w wykonaniu 6 usług polegających na opracowaniu

 dokumentacji projektowej budowy/przebudowy drogi o długości co najmniej 500 m.

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego cena oferty

z najniższą ceną oraz potwierdzająca posiadanie przez osobę wyznaczoną do realizacji

zamówienia doświadczenia w realizacji maksymalnej liczby usług, przewyższa kwotę, którą

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 80.000,00 zł (brutto), a

Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do wysokości ceny w/w oferty.

W związku z powyższym – zgodnie z przepisem art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) –

koniecznym jest unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego.

Id: 102CF254-B057-4728-997A-8D2C3978628C. Uchwalony Strona 1 z 1




